UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:              /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH TJ Communications.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 03/2025/HCC-CV ghi ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Công

ty TNHH TJ Communications đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty TNHH TJ Communications

tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: “2025 BaekHyun Concert

Tour <Reverie> in Hanoi” (Chuyến lưu diễn hòa nhạc của BaekHyun “Mơ

Mộng” năm 2025 tại Hà Nội).

2. Thời gian tổ chức: 18h ngày 04/10/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Cung thi đấu điền kinh trong nhà Hà Nội, đường Trần

Hữu Dực, phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 16h00 ngày

03/10/2025 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Bà Huỳnh Thị Kim Chi -

Giám đốc Công ty TNHH TJ Communications.

Công ty TNHH TJ Communications có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

- Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Từ Liêm và các cơ quan

liên quan để được hướng dẫn, thống nhất hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ

quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng,

chống dịch bệnh, phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của

pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

2

- Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP Hà Nội;

- UBND phường Từ Liêm;

- Chánh VP Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- TTPVHCC Hà Nội;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:               /SVHTT-QLNT, ngày        tháng       năm 2025

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

Stt Tác Phẩm Tác Giả

1
Young

(Dịch: Sức trẻ)

Lee Jae-gwang, Kwon Hyuk-woo, Jonatan

Gusmark & Ludvig Evers, Kim Jin-pyo,

Kim Ji-hyun, Kwon Hyuk-woo

2
Ghost

(Dịch: Dối lừa)

Lee Jae-gwang, Kang Eun-yoo, Mola,

Klara Osk Eliasdottir, Alma Gudmundsdottir,

Tony Ferrari, Larus Arnarson, Omega,

Bram Inscore

3
Pineapple slice

(Dịch: Miếng Dứa Ngon)

Shakka Philip, Park Tae-won (박태원),

Eljay, Forever Noh, TMM và Dom Rivinius

4
Woo

(Dịch: Ôi!)

Kim Do-hyun, An Da Young, Hong Jung

Min-seung, Cheon Jae-in , Hong Sungpyo

5
Underwater

(Dịch: Dưới nước)

Lee I-jin, Cho Mi-yang, Andrew Choi,

Kim Yeon-seo, Min Ji-woong

6
Bambi

(Dịch: Bé yêu)

David Deez Kim, Kwon So-hee,

Kim Yun-su, Adrian McKinnon

7
Chocolate

(Dịch: Socola)

Byun Baek-hyun, Kim Hee-soo, Yoo Kang-

hyun, Moon Jun-ho, Chae Wook-jin,

The Fridge Club

8
Rendez-Vous

(Dịch: Cuộc hẹn)

Byun Baek-hyun, Kim Hee-soo,

Yukon, Moon Jun-ho, Chae Wook-jin,

The Fridge Club

9
Good Morning

(Dịch: Chào buổi sáng)
Kim Hee-soo, Moon Junho, Chae Wook-jin

10
Love comes back

(Dịch: Tình yêu trở lại)

Kim Hee-soo, Moon Junho, Chae Wook-jin,

Byun Baekhyun

11
Lemonade

(Dịch: Ly nước chanh)

Byun Baekhyun, Kim Hee-soo, Moon Junho,

Chae Wook-jin

12  UN Village (Dịch: Làng UN) Lion, Dress

13
Truth be told

(Dịch: Thật lòng mà nói)

Kang Eun Jung, Théodore Kayembe, Josef

Lamercier, Devin Tracy, Super Miles

14
Cold Heart

(Dịch: Trái tim lạnh giá)

Park Tae-won, Robert Ziff Resnick,

Nathan DiRocco

15
Psycho

(Dịch: Tâm hồn hỗn loạn)
Seo Jin-eum, Lee Mei-Nah, Zayson

4

16
Black Dream

(Dịch: Giấc mơ đen tối)

Byun Baek-hyun, Kim Hee-soo, Ryan Oliver

Godfrey, Kareen Lomax, Digi,

Matt Crawford & Aaron Berton

17
Betcha

(Dịch: Chắc chắn)

Kim Yeon-jung, Jonathan Yip, Ray Romulus,

Jeremy Reeves, Ray Charles McCullough II,

August Rigo

18
Candy

(Dịch: Kẹo ngọt)

Kim Yeon-jung, Mike Daley, Mitchell

Owens, Adrian Mckinnon, Kim Hyung-seok

19
Elevator

(Dịch: Thang máy)

Byun Baek-hyun, Kim Hee-soo, Kim Jin-

woo, Lee Hyeon-seung, The Fridge Club

20
No Problem

(Dịch: Không vấn đề!)

Byun Baek-hyun, Kim Hee-soo, Lee Hyeon-

seung, Kim Jin-woo và The Fridge Club

21
Garden In The Air

(Dịch: Khu vườn trên mây)
Kim Yeon-jung

22
Amusement Park

(Dịch: Công viên giải trí)
Jeon Byeong-seon, Hong Young-in

		2025-09-25T16:17:47+0700

		2025-09-25T16:49:04+0700

		2025-09-25T16:49:04+0700

		2025-09-25T16:49:04+0700

		2025-09-25T16:49:04+0700

		2025-09-26T09:55:32+0700

		2025-09-26T10:06:17+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-09-26T10:29:08+0700

		2025-09-26T10:29:08+0700

		2025-09-26T10:29:08+0700

		2025-09-26T10:29:08+0700